MAWLÂNÂ JALÂL AL‐DÎN RÛMÎ (604/1207–672/1273)
HIS IMPACT UPON THE CIONTEMPORARY ARAB WORLD

ABSTRACT

We observe that Mawlânâ, who lived 800 years ago, is recently becominq
recognized by the Arabic world.

Bildiriler, Konya 2000, s.69–76.
37 Tam adı, Muhammed b. Ebi’l-Hasan Ali b. Atiyye el-Harisî’dir. Sünnî tasavvufun önde

gelen isimlerinden meşhur sufi ve muhaddis şeyhidir. Hicri 386 yılında (M. 1006) Bağdat
şehrinde vefat etmiştir.(Ç.N)

38 Risâletüʹl‐Kuşeyrî'yi yazan Ebu'l-Kasım Abdü'l-Kerim Kuşeyri bu eserini 437/1045 tarihin-
de tamamlamıştır.(Ç.N).

39 İmam Gazali Ebû Hâmid Muhammed b. Muhammed al-Gazzali (1058 – 1111) (Ç.N).
40 A.Kazım ürün, “Mevlâna’nın Edebi Kişiliğini Etkileyen Şahsiyetler Ve Eserleri”, III. Uluslara-

rası Mevlâna Kongresi, Selçuk üniversitesi, Konya 2004, s.169–175.